

# Thorlunds Ingeniørforretning ApS

Letagervej 4  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2018**

---

**Flemming Agerbo**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Thorlunds Ingeniørforretning ApS Letagervej 4 6900 Skjern  e-mailadresse: Jthorlund@gmail.com  CVR-nr: 37872504 Regnskabsår: 01/08/2016 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen Bredgade 65 6900 Skjern DK Danmark
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivningsvirksomhed inden for byggebranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 (regnskabsperiode 1. august 2016 - 31. december 2017) udviser et overskud på DKK 233.270, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 283.270.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.011.437</b>
Personaleomkostninger .....		-660.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-51.525
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>299.911</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-861
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>299.050</b>
Skat af årets resultat .....	1	-65.780
<b>Årets resultat</b> .....		<b>233.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000
Overført resultat .....		33.270
<b>I alt</b> .....		<b>233.270</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		180.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>180.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>180.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.063
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.063</b>
Likvide beholdninger .....		271.754
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>280.817</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>460.817</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		33.270
Forslag til udbytte .....		200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>283.270</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		65.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		103.804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>177.547</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>177.547</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>460.817</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	33.270	200.000	233.270
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	33.270	200.000	283.270

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	65.780
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>65.780</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	180.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>180.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>180.000</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualposter eller øvrige økonomiske forpligtelser.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.